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Pressemeddelelse 
 
Energi Horsens køber TTS 
 
Hermed skabes store synergier mellem selskabernes kerneområder 
 
 
Ejerne bag en af Nordeuropas mest innovative og produktive leverandører indenfor trafikregulering og 
parkeringsanlæg har besluttet at sælge virksomheden til Energi Horsens. ”Beslutningen er truffet for at 
sikre selskabets fremtidige udviklingsmuligheder”, udtaler bestyrelsesformanden Henrik Bornebusch, 
TTS.  
 
Energi Horsens’ bestyrelsesformand Ulrik Kragh oplyser, at Energi Horsens længe har været på udkig efter 
en veldrevet landsdækkende virksomhed, der kunne udnytte synergierne i forhold til virksomhedens øvrige 
aktiviteter på gadelys- og trafiksignalområdet og på energieffektiviseringsområdet. 
 
Begge virksomheder har gennem en årrække arbejdet med intelligente, løsninger til trafikregulering og 
belysning i det offentlige rum og har arbejdet ud fra idealet om at skabe miljømæssige og energirigtige 
løsninger. 
 
TTS, der arbejder med rådgivning og projektering indenfor trafik, parkering og byinventar, har vundet en lang 
række priser både i Danmark og i udlandet. Firmaets produkter findes i dag i hele Skandinavien og der 
arbejdes på nye markeder. 
 
Firmaets medarbejdere har 30 års erfaring i branchen. Selskabet har kontor i Odense og Glostrup, begge 
steder med udviklings- salgs- og serviceafdelinger. TTS beskæftiger mere end 40 medarbejdere. 
 
Den tidligere Adm. direktør i TTS, Poul Nellemose fortsætter i selskabet som Salgs- og Udviklingsdirektør. 
”Med salget til Energi Horsens kan jeg fremadrettet koncentrere mig mere om de udviklingsmæssige tiltag i 
virksomheden, som gennem årene har været vores styrke og årsagen til selskabets store vækst. Vi har 
mange nye spændende projekter i støbeskeen til gavn for vores kunder”, siger Poul Nellemose. 
 
Adm. direktør Per Sørensen, Energi Horsens glæder sig over, at det er lykkes at tilkøbe en stærk innovativ 
virksomhed. ”Vi er overbevidste om, at tilkøbet af TTS vil styrke os på en lang række aktiviteter og vi ser 
frem til samarbejdet med Poul Nellemose og medarbejderne, som har været en stor drivkraft i udvikling af 
selskabet til det stade det har i dag”.  
 
Det er vigtigt, at vi fortsat kan tilbyde kunderne en høj service og professionelle løsninger, som TTS er kendt 
for” udtaler Per Sørensen.  
 
 
Yderligere oplysninger kan fås hos: 
 
Adm. direktør Per Sørensen, Energi Horsens 79 29 29 29, 20 84 13 48 

Adm. direktør Poul Nellemose, Technical Traffic Solution 63 13 40 91, 40 98 82 82 

 
Energi Horsens koncernen 
Energi Horsens har hovedsæde i Horsens og beskæftiger 120 medarbejdere. Koncernen arbejder med 
gadebelysning, trafiksignalanlæg, energirådgivning, elinstallationer, elforsyning, salg af hvidevarer og 
bredbånd. Opgaverne er fordelt på en række selskaber som er 100 procent ejet af det forbrugerejede 
selskab Energi Horsens Amba. 
 


